
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 

 

Dokument č. 
Fm-G001-ZMENA-001 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČO: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

 

 

Název ON: 
Hospodaření s veřejnými prostředky poskytovanými na institucionální podporu 
výzkumu a vývoje   

Číslo ON: Sm-E012 Vydání ON: 15. 8. 2016, 3. vydání 

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vzniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec přílohy 

Popis změny 
Schválil 

dne 

1. 
 
 

15. 10. 2016 3.6.8 
 

Přidán nový odstavec: 

O nákladech vzniklých při zveřejňování článků 
v odborných časopisech s dedikací institucionální 
podpory („Podpořeno MZ ČR - RVO (FNOl, 
00098892“),  které  nebudou v daném roce přidělenou 
institucionální podporou finančně pokryty, budou 
dedikovány a garantovány  Oddělením vědy a 
výzkumu. Publikační poplatky budou hrazeny z výnosů 
nákladového střediska Oddělení vědy a výzkumu 
(realizovaných z poplatků Start-Up).   

d
o
c
. 
M

U
D

r.
 R

o
m

a
n

 H
a
v
lí
k
, 

P
h
.D

. 

ře
d
it
e

l 
F

N
O

L
, 
1
4

. 
1
0

. 
2
0

1
6

 

                 

                 


